
,
C ITT A D I BIS IGN AN O ",'

PROVINCIA DI COSENZA
SECONDO SETTORE

SERVIZI SOCIALI - CULTURALI- ATTIVITA' EDUCATIVE E RIEDUCATIVE-
STRUTTURE RESIDENZIALI E FORMATIVE

OGGETTO: Manifestazione la Bella d'Italia. Liquidazione contributo

IL RESPONSABILE DEL. SECONDO SETTORE
Visto il Bilancio 20 Il in corso di formazione e il Bilancio pluriennale 2010/20Il;
Premesso che con atto n. 254 del 7~9.2010 la Giunta Comunale ha . Patrocinato la
ma~ifestazione la Bella D'Italia promossa dalla Pro Loco e che si è svolta al Viale
Roma il 12.9.2010;
Considerato che l'Amministrazione Comunale per la organizzazione dell' intera
manifestazione, così come richiesto dalla Pro Loco, ha reso disponibile, con l'atto
deliberativo sopra richiamato, la somma di Euro 3.000,00, istituendo apposito
Capitolo di spesa corrispondente al 1204 Art. 4;
Considerato che la Pro Loco ha fatto pervenire a questo Comune fattura n. 22 del
4.1.2011 emessa dalla Alca Eventi di Alfonso Cariello e riferita all'evento di che
trattasi;
Visto il Cap. 1204 art. 4 del Bilancio 2011 in corso di formazione G.R. 2010 dove la
spesa risulta impegnata al n. 1460/2010;
Visto il D. L.vo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni nonché tutte le altre
norme vigenti in materia di ordinamento contabile e finanziario degli Enti Locali;
VISTO il D.Lgs. 31/5/2010 n. 78, convertito con la Legge n. 122 del 30/7/2010;
Vista la Legge n. 220 del 13.12.2010 (Legge di Stabilità per il 2011);
VISTO lo Statuto ed il Regolamento di Contabilità Comunale;
Vista la Delibera di G.M.n. 125 del 26.04.2010, esecutiva, con la quale è stato
definito e approvato il PEG per l'anno 2010, determinato gli obiettivi di gestione 'e
affidato al sottoscritto parte degli stessi, unitamente alle dotazioni e risorse
necessarIe;
Considerato che con proprio Decreto il Sindaco ha attribuito al sottoscritto l'incarico
di Responsabile del Settore Secondo



"

DISPONE
. Di liquidare la somma complessiva di Euro 3.000,00 a titolo di contributo per

la manifestazione la Bella D'Italia, organizzata dalla Pro Loco e tenuta in data
12.9.2010 al Viale Roma di questa Città;

. Di imputare la spesa di Euro 3.000,00 sul Cap 1204 artA del bilancio 2011 in
corso di formazione G.R. 2010;

. Di emettere mandato. di pagamento a favore di Gaspare Giovinco Presidente
della locale Pro Loco;

. Di trasmettere copia del presente atto:
~ Al Sig. Sindaco;
~ Al Sig. Segretario;
~ All'Ufficio messi per la pubblicazione per 15 giorni consecutivi;
~ Al Responsabile dell'Area Finanziaria per il visto di regolarità contabile e per la
emissione del relativo mandato di pagamento.
~ La presente determinazione diverrà esecutiva dopo il visto di regolarità contabile
da parte del Responsabile del Servizio Finanziario.
~ L'ISTRUTTORE
~ FTO Dott. Mario Pugliese

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
fio Dott. Carmine CAIRO

SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO: di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria e da esecutività alla presente determinazione, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.L.vo 267/2000. Ai sensi del successivo art. 183 è stato assunto il relativo impegno di
spesa N.ro 1460/2010 di Euro 3.000,00 è disponibile sul Cap.1204 artA del Bilancio 2011 in corso di formazione

G.R.2010.- 1_1 --11
Bisignano,lì~

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
FTO Rag. Guido Francesco

PCC
IL RESPON

DOTT. Ci

terminazione, viene pubblicata per 15 gg. Consecutivi dal


